DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE FÍSICA NAS
SERIES INICIAIS. FORMAÇÃO E METODOLOGIA, PROPOSTAS PARA SEREM MAIS
DISCUTIDAS de autoria de EDUARDO LOURENÇO DE QUEIROZ, SAYONNARA
ALEXANDRE DA SILVA, MAURO VENICIUS DE LIMA, FLÁVIO YGOR CAVALCANTE
MINEIRO, ALCINEIDE DE MOURA, JANICE MARIA DA SILVA, foi publicado nos Anais V
ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10213

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10213